
山西省阳泉市矿区独立工矿区神堂咀—前庄村居民避险搬迁安置基础设施配套

和公共服务配套工程

中标候选人公示

（招标编号:SXGF-2023-010）

公示开始时间：2023 年 11 月 16 日 10:00

公示结束时间：2023 年 11 月 19 日 10:00

本山西省阳泉市矿区独立工矿区神堂咀—前庄村居民避险搬迁安置基础设施配套和公共

服务配套工程（招标项目编号：SXGF-2023-010)，经评标委员会评审，确定山西省阳泉市矿

区独立工矿区神堂咀—前庄村居民避险搬迁安置基础设施配套和公共服务配套工程的中标

候选人，现公示如下：

一、评标情况

山西省阳泉市矿区独立工矿区神堂咀—前庄村居民避险搬迁安置基础设施配套和公共服务

配套工程

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价(元) 质量 工期

1 阳泉市远贺建筑工程有限责任公

司
10957725.77 合格 365 日历天

2 山西富利建筑工程有限责任公司 11002455.04 合格 365 日历天

3 阳泉市华泰建筑工程有限公司 10910910.97 合格 365 日历天

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称 项目负责人姓名 相关证书名称及编号

1 阳泉市远贺建筑工程有限责

任公司
刘国玲 晋 2142012201328647

2 山西富利建筑工程有限责任

公司
郭忠良 晋 2142018201950451

3 阳泉市华泰建筑工程有限公

司
李彩虹 晋 2142010201211047



3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1 阳泉市远贺建筑工程有限责任公司 响应招标文件

2 山西富利建筑工程有限责任公司 响应招标文件

3 阳泉市华泰建筑工程有限公司 响应招标文件

二、提出异议的渠道和方式

如对上述评标结果有疑议，请在公示期内通过《全国公共资源交易平台（山西省•阳

泉市）》 向招标人或招标代理机构提出异议，逾期将不再受理。

三、其他公示内容

无

四、监督部门

本招标项目的监督部门为阳泉市住房和城乡建设局。

联系电话：0353-6668026/6668205

五、联系方式

招标人：阳泉市矿区赛鱼街道综合便民服务中心

地址：山西省阳泉市矿区赛鱼口

联系人：方紫昱

电话：15234330068

招标代理机构：山西国丰伟业项目管理有限公司

地址：阳泉市郊区泉中路 287 号一层

联系人：王先生

电话：0353-5680017



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： （签名）

招标人或其招标代理机构： （盖章）


